



**AVANT TÖÖVAHENDITE RENT**  
Hinnakiri

Nr.	Seadme nimetus		1.pv	2.pv	1näd.	1kuu
1	Mulla/Lumekopp Kergmaterjalil kopp 1800 mm (500s) Mullakopp hammastega 960 mm (500s) Kergmaterjalikopp 1050 mm (200s)	EUR	13,00	10,00	50,00	150,00
2	Tõstekahvel (200s / 500s)	EUR	13,00	10,00	50,00	150,00
3	Silohark HD 1050 mm (200s Universaalhaarats 900 mm)	EUR	16,00	13,00	65,00	195,00
4	Rullhari koguriga 1050 mm (200s)	EUR	45,00	38,00	190,00	570,00
5	Rullhari 1300 mm+ koguja + külgh. (500s)	EUR	51,00	41,00	205,00	615,00
6	Ekskavaator 220 (kaevur) (kaevuri kopp 280 mm) (500s)	EUR	55,00	44,00	220,00	660,00
7	Ekskavaator 170 (kaevur) (200s)	EUR	50,00	40,00	200,00	600,00
8	Maapuur (100/200/300 mm tera) (200s / 500s)	EUR	50,00	40,00	200,00	600,00
9	Maafrees 1000 mm (200s / 500s)	EUR	45,00	36,00	180,00	540,00
10	Trummelniiduk 1100 mm (200s / 500s)	EUR	51,00	41,00	205,00	615,00
11	Trummelniiduk 1300 mm (200s / 500s)	EUR	55,00	45,00	225,00	675,00
12	Minikaevur (200s / 500s)	EUR	35,00	28,00	140,00	420,00
13	Puulõhkuja PL-650H (200s / 500s)	EUR	35,00	28,00	140,00	420,00
14	Oksahakkur CH-140	EUR	77,00	62,00	310,00	930,00
15	Tasandusrest 1500 mm (200s / 500s)	EUR	12,00	10,00	50,00	150,00
16	Pealesõiduteed (lühikesed/pikad)	EUR	13,00	10,00	50,00	150,00
17	Segumasin 140 I 500s	EUR	23,00	18,00	90,00	270,00
18	Halumasin JAPA 300 ** 500s	EUR	77,00	62,00	310,00	930,00
19	Remu sõelkopp EL2085	EUR	75,00	60,00	300,00	900,00



**\*\* NB! Halumasina rendile lisandub saeketi hind 12,80 € +km, kui kett on muutunud kasutamiskõlbmatuks.**

**NB! HINDADELE LISANDUB KÄIBEMAKS 20%!**  
teleskooplaadur.ee omab õigust hinnakirja muudatusteks ilma eelnevalt ette teatamata.